
 Na temelju članka 30. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“, broj  

02/21 i 06/22),  Općinsko vijeće općine Kaptol, na svojoj  12. sjednici, održanoj  19. prosinca 

2022. godine donijelo je  

 

 

 

O D L U K U 

o sufinanciranju boravka djece s područja Općine Kaptol u vrtićima drugih JLS  

u 2023. godini 

 

 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom određuje se subvencija boravka djece u vrtićima iz Proračuna Općine 

Kaptol za 2023. godinu predviđena na kontu  38119 - ostale tekuće donacije,  pozicija 162-

sufinanciranje dječjih vrtića. 

 

Članak 2. 

 Sredstva za namjenu iz članka 1. ove Odluke raspodjeljuju se za sufinanciranje 

boravka djece s područja Općine Kaptol u dječjim vrtićima na području drugih jedinica 

lokalne samouprave i to na način da se po svakom djetetu prizna trošak do  100,00 EUR 

mjesečno, a  srazmjerno  broju dana boravka u vrtiću. 

 Sredstva za ovu namjenu doznačit će se na žiro račun vrtića, po ispostavljenom računu  

koji obavezno mora sadržavati imena i prezimena djece  te njihovu adresu boravka. 

 Subvencija boravka djece u vrtićima na području drugih jedinica lokalne samouprave 

primjenjuje se samo na onu djecu koja se nisu uspjela upisati u Dječji vrtić „Bambi“ Kaptol  

zbog nedostatnog kapaciteta, a pravo subvencije uskratit će se roditeljima koji imaju 

nepodmirenih dugovanja prema Općini Kaptol.. 

 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Općine Kaptol“. 

 

 

O P Ć I N S K O   V I J E Ć E   O P Ć I N E   K A P T O L 

 

 

KLASA : 024-03/22-01/07 

URBROJ : 2177-5-1-22-16 

Kaptol, 19. prosinca  2022.  

 

 

 

      PREDSJEDNIK: 

 

      Dario Lončarević, mag. prim. educ., v. r. 

 


